
Dz09.0021.8.2024 

 

 
 

Uchwała Nr VIII/ 46 /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 19.06.2024r.  

 
 

w sprawie: projektu architektoniczno – budowlanego „Rozbudowa drogi publicznej ulicy 

Jugowickiej w zakresie budowy chodnika wraz z oświetleniem i niezbędną 

infrastrukturą na działkach nr 38/4, 37/14 obr. 45 i 398/4 obr. 67 Podgórze w 

Krakowie.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6703) Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno – budowlany „Rozbudowa drogi 

publicznej ulicy Jugowickiej w zakresie budowy chodnika wraz z oświetleniem i niezbędną 

infrastrukturą na działkach nr 38/4, 37/14 obr. 45 i 398/4 obr. 67 Podgórze w Krakowie.  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

          

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 
 


